
 

ZARZĄDZENIE NR 996/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 lipca 2003 r. 

 
w sprawie ogłoszenia publicznego zaproszenia do rokowań na przejęcie do prowadzenia 
szaletów miejskich przez „operatora zewnętrznego”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.  
Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 71 i 72 Kodeksu cywilnego  -  zarządza się, co następuje : 

 
§ 1 

Postanawia się ogłosić publiczne zaproszenie do rokowań na przejęcie do prowadzenia 
następujących szaletów miejskich : 

- szaletów miejskich całorocznych stanowiących  własność Gminy, zlokalizowanych przy  
Placu Bohaterów Getta, ulicy Wielickiej – Kozłówek, osiedlu Bieńczyce, osiedlu 
Mogiła,  osiedlu Pleszów, Rondzie Czyżyńskim, Rynku Podgórskim, Sukiennicach – 
szalet damski od strony ulicy Św. Jana i od strony ulicy Brackiej oraz szalet męski od 
strony ulicy Św. Jana, Placu Nowym, ulicy Kościuszki, ulicy Siennej, ulicy Powiśle, 
ulicy Prądnickiej, Parku Krakowskim, Placu Szczepańskim, ulicy Straszewskiego, ulicy 
Rakowickiej, ulicy Smoczej, 

- szaletów miejskich sezonowych stanowiących własność Gminy, zlokalizowanych na 
Błoniach, w Parku Jordana szalet I i w Parku Jordana szalet II,  w ogródku 
jordanowskim Zielony Jar, 

- szaletów  miejskich całorocznych zlokalizowanych w budynkach nie stanowiących 
własności Gminy - w Borku Fałęckim ( budynek Handlowej Spółdzielni Spożywców 
„INOWA”), przy Alei Róż - szalet damski,  przy Alei Róż - szalet męski, przy Osiedlu 
Stalowym i Alei Solidarności ( budynki zarządzane przez wspólnoty mieszkaniowe). 

   
§  2 

Przedmiotem rokowań będzie wyłonienie jednego „ operatora  zewnętrznego”, który przejmie 
do prowadzenia  szalety  wymienione w  § 1. 
 

§ 3 
Wynikiem rokowań będzie zawarcie umowy na warunkach zgodnych z propozycjami 
zawartymi w zaproszeniu do rokowań. Warunkiem podpisania umowy będzie przyjęcie przez 
Radę Miasta Krakowa w formie uchwały wynegocjowanych stawek opłat za korzystanie z 
toalet z oferty uznanej przez Prezydenta Miasta Krakowa za najkorzystniejszą. 
 

§ 4 
Przyjmuje się treść ogłoszenia o zaproszeniu do rokowań stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                / - / 
 
 
 



Załącznik 
Do Zarządzenia Nr 996/2003  
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 lipca 2003 r 

 
 

Z A P R O S Z E N I E  D O  R O K O W A Ń 
 
 
 
 Prezydent Miasta Krakowa zaprasza oferentów do rokowań na przejęcie do 
prowadzenia szaletów miejskich na terenie miasta Krakowa. Oferta dotyczy przejęcia 
wszystkich szaletów do prowadzenia przez jednego operatora, z którym zostanie zawarta 
umowa na warunkach, będących przedmiotem rokowań zgodnie z propozycjami zawartymi w 
niniejszym zaproszeniu do rokowań. 
 
I. Opis przedmiotu rokowań. 

 
1. Przejęcie do prowadzenia szaletów miejskich zlokalizowanych na terenie miasta  
     Krakowa, w tym:  

- szaletów miejskich całorocznych stanowiących  własność Gminy, zlokalizowanych przy  
Placu Bohaterów Getta1, ulicy Wielickiej – Kozłówek, osiedlu Bieńczyce1, osiedlu 
Mogiła1, osiedlu Pleszów1, Rondzie Czyżyńskim , Rynku Podgórskim1, Sukiennicach 
– szalet damski od strony ulicy Św. Jana i od strony ulicy Brackiej oraz szalet męski od 
strony ulicy Św. Jana, Placu Nowym, ulicy Kościuszki1, ulicy Siennej, ulicy Powiśle1, 
ulicy Prądnickiej, Parku Krakowskim1, Placu Szczepańskim1, ulicy Straszewskiego1, 
ulicy Rakowickiej1, ulicy Smoczej1,  

 
- szaletów miejskich sezonowych stanowiących własność Gminy, zlokalizowanych na 

Błoniach1, w Parku Jordana szalet I1 i w Parku Jordana szalet II1, w ogródku 
jordanowskim Zielony Jar, 

 
- szaletów  miejskich całorocznych zlokalizowanych w budynkach nie stanowiących 

własności Gminy -  w Borku Fałęckim ( budynek Handlowej Spółdzielni Spożywców 
„INOWA”), przy Alei Róż - szalet damski,  przy Alei Róż - szalet męski, przy Osiedlu 
Stalowym i Alei Solidarności ( budynki zarządzane przez wspólnoty mieszkaniowe). 

   
   

2. Szczegółowy opis szaletów miejskich, opinie Zespołu Konsultacyjnego Miejskiej 
Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, Wydziału Architektury i Urbanistyki stanowią 
załączniki do niniejszego zaproszenia do rokowań.  

 
II. Warunki przejęcia  przedmiotu rokowań: 
 
   1. Przedmiot rokowań obejmuje wybór operatora zewnętrznego, który zobowiązany będzie: 
      1.1  Zachować niemniejszą niż obecnie ilości toalet. 

1.2 Przejąć wszystkie koszty eksploatacji bieżącej, w tym opłaty związane z          
        prowadzeniem szaletów oraz koszty remontów i konserwacji. 

 1.3  Ustalić opłaty za korzystanie z toalet - stawka opłat za pisuar i za kabinę niezmienna   
        w okresie eksploatacji. 



1.4 Utrzymać stan techniczny szaletów i znajdujących się w nich urządzeń zgodnie z   
 obowiązującymi w tym zakresie standardami (ze szczególnym uwzględnieniem      
 wymogów w zakresie higieny - wymogi Sanepidu). 

1.5  Przestrzegać przepisów BHP dotyczących eksploatacji obiektów użyteczności           
        publicznej. 
1.6  Przedstawić harmonogram rzeczowo - finansowy prac modernizacyjnych  w zakresie 
        podnoszenia standardu w toaletach. 
1.7  Przekazać - po wygaśnięciu umowy na prowadzenie- obiekty w stanie technicznym,  
       estetycznym i  higienicznym, umożliwiającym dalszą eksploatację zgodnie z               
       przepisami i  standardami  wówczas obowiązującymi. 
1.8  Zaproponować okres przejęcia toalet w eksploatację. 
1.9 Ubezpieczyć szalety od kradzieży, ognia i innych żywiołów przez okres trwania        
       umowy. 

 
 2. Propozycje Miasta Krakowa dla oferentów: 
 2.1 Możliwość częściowej zmiany  funkcji  szaletu na nie kolidującą z działalnością 

       podstawową.  
 2.2 Możliwość nadbudowy szaletów wolnostojących oznaczonych w pkt. I.1– /1/,          

       których właścicielem jest  Miasto Kraków zgodnie z planem zagospodarowania 
       przestrzennego po uzyskaniu pozytywnych opinii budowlanych i konserwatorskich.    
       Zakres nadbudowy i sposób jej rozliczenia zostanie określony odrębną umową.          
      Obiekt budowlany po wygaśnięciu umowy na prowadzenie szaletów zostanie 
       przekazany nieodpłatnie na rzecz  Miasta Krakowa po uprzednim wykonaniu przez       
      operatora remontu w/w obiektu, umożliwiającego dalszą jego eksploatację. Zakres 
      remontu zostanie ustalony przez komisję składającą się z przedstawicieli stron umowy 
      na pół roku przed okresem zakończenia umowy. 

 2.3 Możliwość zlokalizowania reklamy w obrębie obiektu i działki, na której usytuowany 
      jest szalet zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 2.4 Miasto odda do prowadzenia obiekty i wyposażenie na okres wynikający z podpisanej 
      umowy. 

 2.5 Przychody z tytułu prowadzenia szaletów będą stanowiły dochód własny operatora. 
 

 III. Tryb postępowania.  
 

Postępowanie ofertowe jest podzielone na dwa etapy: 

       ETAP I: 

1. Składanie ofert wstępnych. 
2. Kwalifikacja złożonych ofert pod względem ich zgodności  z wymogami 

formalnymi dotyczącymi składania ofert i zakresem rzeczowym ofert. 
3. Rokowania. 
4. Zaproszenie do składania ofert ostatecznych. 

 

       ETAP II: 

1. Składanie ofert ostatecznych. 
2. Wybór oferenta. 
3.   Zawarcie umowy. 

 
 



 
IV. Wymagania formalne dotyczące składania ofert. 
 

1. Oferta winna mieć formę pisemną i powinna być sporządzona w języku polskim. 
2. Oferent powinien sporządzić oryginał i jeden egzemplarz kopii dokumentów 

tworzących ofertę. 
3. Wszystkie egzemplarze powinny być oprawione i oznakowane jako „Oryginał” i 

„Kopia”. Należy stosować koperty wewnętrzne i zewnętrzne. Kopertę zewnętrzną 
należy opisać: „Oferta na przejęcie do prowadzenia szaletów miejskich”. Koperta 
wewnętrzna powinna być zaadresowana i oznakowana jak wyżej, a ponadto 
opatrzona nazwą i dokładnym adresem oferenta. 

4. Wszystkie strony oryginału i kopii winny być ponumerowane i podpisane przez 
osoby uprawnione do występowania w imieniu oferenta. Poprawki powinny być 
naniesione czytelnie i na wszystkich egzemplarzach oraz opatrzone podpisem osoby 
uprawnionej. 

5. Oferty należy składać na adres: Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie , ul. Za 
Torem 22, 30 –542 Kraków,  pok. nr 18 w terminie do dnia 01.09.2003 r. do 
godziny 12.00.  

6. Otwarcie ofert nastąpi w wyżej wymienionej jednostce dnia 02.09.2003 r. o godzinie 
12.00, pok. nr 9. 

7. Oferty złożone po określonym terminie nie będą rozpatrywane. 
8. Analizy ofert dokona Zespół Negocjacyjny powołany przez Prezydenta Miasta 

Krakowa. 
9. Wyboru ofert dokona Prezydent Miasta Krakowa. 

 
      V. Zakres rzeczowy ofert. 
      
      1. W I etapie postępowania oferta (wstępna) winna zawierać: 

1.1 Imię i nazwisko, adres lub nazwę  firmy oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba 
prawna. 

1.2 Odpis aktualny z rejestru przedsiębiorców. 
1.3 Zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. 
1.4 Datę sporządzenia oferty. 
1.5 Oświadczenie, że oferent zapoznał się z treścią zaproszenia do rokowań. 
1.6 Harmonogram rzeczowo – finansowy prac modernizacyjnych w zakresie 

podnoszenia standardu w toaletach. 
1.7 Oświadczenie o wystarczającym przygotowaniu do pełnienia obowiązku operatora. 
1.8 Proponowany okres prowadzenia szaletów. 
1.9 Proponowana przez oferenta wysokość stawek opłat za korzystanie z toalet 

(niezmienne przez okres eksploatacji). 
      2. W II etapie oferta (ostateczna) winna zawierać:  

              2.1 Imię i nazwisko, adres lub nazwę firmy oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest   
                     osoba prawna. 

2.2 Odpis aktualny z rejestru przedsiębiorców (jeżeli poprzedni stracił           
                    aktualność). 

2.3 Zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. 
2.4 Datę sporządzenia oferty. 
2.5 Ostateczny harmonogram rzeczowo – finansowy prac modernizacyjnych w 

zakresie podnoszenia standardu w toaletach. 
2.6 Ostateczny przewidywany okres prowadzenia szaletów. 



2.7  Ostateczną przewidywaną przez oferenta wysokością stawek opłat za  
  korzystanie z toalet (niezmienne przez okres eksploatacji). 

2.8  Oświadczenie, że oferent zapoznał się z treścią zaproszenia do składania   
  ofert ostatecznych. 

2.9  Upoważnienie osób podpisujących ofertę w imieniu oferenta do jego 
  reprezentowania. 

2.10 Dokumenty potwierdzające kondycje finansową oferenta. 
2.10.1 Oświadczenie dotyczące stanu majątkowego oferenta potwierdzone 

dokumentami. 
2.10.2 Sprawozdanie F-01 i F-02 za 2002 rok. 
2.10.3 Informację banku potwierdzającą wielkość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową oferenta. 
2.10.4 Zaświadczenie ZUS o nie zaleganiu z zapłatą składek wystawione nie 

wcześniej niż 6 tygodni przed upływem terminu składania ofert. 
2.10.5 Zaświadczenie Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z zapłatą podatków 

wystawione nie wcześniej niż 6 tygodni przed upływem terminu 
składania ofert. 

2.10.6 Aktualne zaświadczenie gmin na terenie których oferent prowadzi 
działalność gospodarczą o nie zaleganiu z płatnościami. 

           Dowód wpłaty wadium w kwocie 300.000 zł.( słownie: trzysta tysięcy 
           złotych).Wadium maże być wnoszone w pieniądzu, poręczeniach lub 
           gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych. 
2.10.7 Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto depozytowe w 

DB 24 S.A. O/Kraków, ul. Starowiślna 88 Nr 19101048 – 36039775 – 
360 – 110700010. Wadium winno znajdować się na rachunku bankowym 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert.  

2.10.8  Oryginał dokumentu potwierdzającego wpłatę wadium wnoszonego w 
formie innej niż pieniężna należy złożyć w kasie ZGK w Krakowie, ul. Za 
Torem 22, najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert, w 
godz.7.00 –9.30 i 12.00 – 14.00. 

  
3 Jeżeli oferent ma siedzibę lub miejsce zamieszkania za granicą winien przedstawić 

dokumenty potwierdzające, że jest: 
                     3.1 Uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z prawem kraju,  
                           w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

3.2 Nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności. 

4 Jeśli w kraju w którym oferent ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt. V ppkt. 3 można je zastąpić dokumentem 
zawierającym oświadczenie oferenta złożone przed właściwym organem sądowym, 
administracyjnym, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego albo przed 
notariuszem kraju, w którym oferent ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

5 Dokumenty, o których mowa w pkt. V ppkt. 3 i 4 są składane w formie oryginału, odpisu, 
wypisu, wyciągu lub kopii, przetłumaczonych na język polski przez polskie placówki 
konsularne, stosownie do obowiązujących przepisów. 

 
VI. Postanowienia końcowe. 
 

1. O wyniku rokowań oferenci zostaną poinformowani na piśmie. 



2. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał rokowania zostanie 
zatrzymane na rachunku bankowym w DB 24 S.A. O/Kraków, ul. Starowiślna 
88 Nr 19101048 – 36039775 – 360 – 110700010  do chwili zawarcia umowy. 

3. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylania się uczestnika od zawarcia 
umowy. 

4. Pozostałym uczestnikom – wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po 
zamknięciu rokowań. 

5. Prezydentowi Miasta Krakowa przysługuje prawo zamknięcia rokowań bez 
wybrania którejkolwiek z ofert i nie podpisania umowy bez podania przyczyn. 

6. Warunkiem podpisania umowy jest przyjęcie przez Radę Miasta Krakowa w 
formie uchwały wynegocjowanych stawek opłat za korzystanie z toalet 
określonych w ofercie uznanej przez Prezydenta Miasta Krakowa za 
najkorzystniejszą. 

7. ,Ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi rokowań można się zapoznać w 
ZGK, ul. Halicka 14, pok. nr 13, nr tel. 421-25-13, 421-63-83 wew. 30, 31 w 
godzinach pracy ZGK.   

 
 

 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Załącznik do zaproszenia do rokowań 
 

OPIS  SZALETÓW  MIEJSKICH   
NA TERENIE  MIASTA  KRAKOWA 

 
1. Rynek Podgórski 
  
       Szalet podziemny – wolnostojący  damsko – męski  o powierzchni 57,8 m2

 własność 
Gminy. 
            Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

       Ogrzewanie – elektryczne ( piece akumulacyjne) 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5 pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 piec akumulacyjny 
• 1 suszarka do rąk 

        W części damskiej znajdują się : 
• 4 kabiny 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 piec akumulacyjny  
• 1 suszarka do rąk 

       1 piec akumulacyjny w kantorku 
 
       Stan techniczny szaletu – wymaga remontu kapitalnego. 
 
2. Os. Stalowe przy ul. Orkana  blok nr.3 
  Szalet podziemny  damsko – męski  o powierzchni 77,1 m2 w budynku mieszkalnym . 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 
• Centralnego ogrzewani 

       W części męskiej znajdują się: 
• 4 kabiny 
• 8 pisuarów 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

        W części damskiej znajdują się : 
• 6 kabin 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

Stan techniczny szaletu – dobry. 



3. Aleja Solidarności – Centrum B  
      Szalet podziemny  damsko – męski  o powierzchni 57,5 m2 w budynku mieszkalnym 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 
• Centralnego ogrzewania 

       Ogrzewanie – elektryczne ( piece akumulacyjne) 
       W części męskiej znajdują się: 

• 2 kabiny 
• 6 pisuarów 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

 
        W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

         Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
4. Aleja Róż – męski Centrum B 
 

Szalet podziemny – męski – powierzchnia 53,90 m2 w budynku mieszkalnym 
      Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 
• Centralnego ogrzewania 

Wyposażenie: 
• 10 kabin 
•  6 pisuarów 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

      Stan techniczny szaletu – dobry 
 
5. Aleja Róż – damski – Centrum C 
 

Szalet podziemny – damski – powierzchnia 55,22m2 w budynku mieszkalnym. 
      Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 
• Centralnego ogrzewania 

Wyposażenie: 
• 10 kabin 
• 4 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

      Stan techniczny szaletu – dobry. 



6. Rondo Czyżyńskie  - przejście podziemne 
 

Szalet podziemny damsko – męski – powierzchnia 35,9 m2 w przejściu podziemnym. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 2 kabiny 
• 4  pisuary 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

                         
        W części damskiej znajdują się : 

• 3 kabiny 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

         1 piec akumulacyjny w kantorku 
         Stan techniczny szaletu – dostateczny. 
 
7. Pleszów – ul. Cementowa 
 
 Szalet zlokalizowany budynku wolnostojącym – powierzchnia 36,6m2 – własność Gminy. 
 Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 2 kabiny 
• 4  pisuary 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 W części damskiej znajdują się : 
• 3 kabiny 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

         1 piec akumulacyjny w kantorku 
  Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
 
 



8. Bieńczyce – Plac Targowy 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 77,9 m2 – własność 
Gminy. 

       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 5 kabin 
• 4  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

      W części damskiej znajdują się : 
• 5 kabin 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

         1 piec akumulacyjny w kantorku 
     Stan techniczny szaletu - dobry 
 
9. Plac Bohaterów Getta 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 80,7 m2 – własność 
Gminy. 

       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 5 kabin 
• 6  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 5 kabin 
• 1 umywalka 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

         1 piec akumulacyjny w kantorku 
     Stan techniczny szaletu - dobry 
 



 
10. Pętla tramwajowa – Borek Fałęcki 
 

Szalet podziemny damsko – męski – powierzchnia 37,0 m2 w budynku Sp-ni INOVA 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 2 kabiny 
• 3  pisuary 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 3 kabiny 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

         1 piec akumulacyjny w kantorku 
     Stan techniczny szaletu – dostateczny. 
 
11. Wielicka – przejście podziemne 
 
Szalet podziemny  damsko – męski  o powierzchni 47,6 m2 w przejściu podziemnym. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 
• Centralnego ogrzewania 

        
       W części męskiej znajdują się: 

• 3 kabiny 
• 4pisuary 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

W części damskiej znajdują się : 
• 3 kabiny 
• 2 umywalki 
• 1 terma elektryczna 
• 1 suszarka do rąk 

 
     Stan techniczny szaletu – dostateczny. 
 
 
 



12. Mogiła Al. Jana Pawła II 
Szalet podziemny wolnostojący  damsko – męski – powierzchnia 75,5 m2- własność 
Gminy. 

       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 5 kabin 
• 5  pisuarów 
• 3 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 5 kabin 
• 3 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 bojler elektryczny 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
13. Park Krakowski 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 78m2 – własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
 
 



14. ul.Prądnicka – Pętla autobusowa 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 68m2 – własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

  W szalecie zamontowana jest platforma do transportu osób niepełnosprawnych typu 
 HIRO -320 
     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
15. ul. Powiśle – obok pomnika Czynu Zbrojnego Żołnierzy Polski Walczącej 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 68m2 – własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 5 kabin 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
 



16. ul. Rakowicka – pętla tramwajowa 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 62m2 – własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 5 kabin 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dostateczny ( przeznaczony do remontu) 
 
17. ul. Straszewskiego – Planty obok hotelu w budowie 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 93m2-własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

  W szalecie zamontowana jest platforma do transportu osób niepełnosprawnych typu 
 HIRO -350 
     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
 



18. Plac Szczepański  -obok Muzeum 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 84 m2 – własność Gminy 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 5 kabin 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
19. ul. Sienna - obok Poczty Głównej 
 

Szalet podziemny damsko – męski – powierzchnia 70m2 

       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 4  pisuary 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
20. ul. Kościuszki – róg ul. Senatorskiej 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 70m2- własność Gminy. 



       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 4  pisuary 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
21. Plac Nowy. 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 33m2 – własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 2 kabiny 
• 3  pisuary 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 3 kabiny 
• 1 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
22 . Sukiennice od ul, Św. Jana (damski). 
 

Szalet podziemny damski  powierzchnia 50m2 – własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 



          W części damskiej znajdują się : 
• 5 kabin 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec konwekcyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
23. Sukiennice od ul. Św. Jana (męski). 

Szalet podziemny męski  powierzchnia 51m2 – własność Gminy. 
Kabina dla osób niepełnosprawnych. 

       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

          W części męskiej znajdują się : 
• 5 kabin 
• 5 pisuarów 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 
• 1 piec konwekcyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec konwekcyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
24. Sukiennice od ul. Brackiej ( damski). 

Szalet podziemny damski powierzchnia 51m2 – własność Gminy 
Kabina dla osób niepełnosprawnych. 

       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 6 kabin 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 2 piec konwekcyjny 

     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
25. ul. Smocza. – róg Bernardyńskiej 
 

Szalet podziemny wolnostojący damsko – męski – powierzchnia 93m2 – własność Gminy. 
       Instalacje :  

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 



       W części męskiej znajdują się: 
• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 1 umywalka 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 2 umywalki 
• 1 suszarka do rąk 
• 1 piec akumulacyjny 

          W kantorku znajdują się: 
• 1 piec akumulacyjny 

  W szalecie zamontowana jest platforma do transportu osób niepełnosprawnych typu 
 HIRO -320 
     Stan techniczny szaletu – dobry. 
 
26. Park Jordana od strony Oleandry. 
 
Budynek wolnostojący- szalet damsko – męski o pow.17m2 – własność Gminy. 
Instalacje :  

• Wodociągowa i kanalizacyjna 
 
W części męskiej znajdują się: 

• 2 kabiny 
• 2  pisuary 
• 1 umywalka 

   W części damskiej znajdują się : 
• 2 kabiny 
• 2umywalka 

           Stan techniczny szaletu – dostateczny 
 
27. Park Jordana od strony ul. Reymonta. 
 
Budynek wolnostojący- szalet damsko – męski o pow.17m2 – własność Gminy. 
Instalacje :  

• Wodociągowa i kanalizacyjna 
 
W części męskiej znajdują się: 

• 2 kabiny 
• 2  pisuary 
• 1 umywalka 

 
  W części damskiej znajdują się : 

• 2 kabiny 
• 2umywalka 

    Stan techniczny szaletu – dostateczny. 
 



 
28. Błonia Krakowskie – od Al. 3 Maja. 
 

Szalet podziemny wolnostojący  damsko – męski – powierzchnia 62m2 – własność 
Gminy. 

       Instalacje :  
• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
       W części męskiej znajdują się: 

• 4 kabiny 
• 5  pisuarów 
• 2 umywalki 

 
          W części damskiej znajdują się : 

• 4 kabiny 
• 2 umywalki 
 

  Stan techniczny szaletu – dostateczny. 
 
 
29. Zielony Jar  - ogródek jordanowski. 
 
Budynek przylegający do pawilonu gastronomicznego w ogródku jordanowskim Zielony Jar 
– powierzchnia 24,78 m2 – własność Gminy. 
Instalacje: 

• Elektryczna 
• Wodociągowa i kanalizacyjna 

 
Wyposażenie – 2 kabiny w tym 1 kabina dostosowana dla osób niepełnosprawnych: 

• 3 umywalki 
• 2 kabiny 

 
 
 
 
       
 
 
 
 
       
 

 
 
 
 
 


